1 de la care va primi o foarte bună recompensă.

N. A. PAPADAT AVOCAT Str. Biserica Ieni No. 8 bis.

CU MARE RABAT LOCOMOBILE SI BATOSE, MASINE DE SECRAT ETC. M. LEYENDECKER Strada Casarmei 63 (DEALU SPIREA)

SOCIETATEA DE NAVIGATIUNE CU VAPOARE PE DUNARE

ITINERARIU Valabil de la 8 (20) Martie 1886, până la alta dispoziție NB. Orele de plecare mai jos arătate sunt a se înțelege aproximativ și se schimbă după circumstanțele timpului și apelor; în nici un caz însă Vapoarele nu vor pleca de la Stațiuni mai înainte de orele indicate în acest Itinerariu. - Pornirea Vapoarelor de la Stațiuni va avea loc după orologiuurile Agenților.

Table with columns for CURSELE VAPOARELOR DE POSTA, CURSE IN JOS, CURSE IN SUS, listing routes and times between various stations like Orsova, Severin, Galati, Tulcea, Ismail.

Cursurile VAPORULUI LOCAL între GALATI-TULCEA-ISMAIL: PORNIRE IN JOS: De la Galați la Tulcea-Ismail, Marți, Joi și Sâmbătă 8 ore dim. Prima plecare de la Galați la Reni si Ismail la 20 Martie (Aprile 1886). GALATI, 3 (15) Martie 1886. PORNIRE IN SUS: De la Ismail la Tulcea-Galați, Mercuri, Vineri și Dum. 8 ore dim. Prima plecare de la Ismail și Reni la Galați la 21 Martie (2 Aprilie 1886). Inspectoratul agenților.

DE INCHIRIAT de la St. Gheorghe 1887 moșia Tântava ce țize și Băcanu din districtul Ilfov, la o poște de parte de București, în întindere de aproape 700 pogoane. De la St. Gheorghe 1888 moșia Gressia din distr. Teleorman lângă Ruși-de-Vede, în întindere de 600 pogoane.